*Quam lon-
 gè latēq; se-
 se Steinfeld.
 Abbatē ex-
 tendat au-
 toritas,
 quorum se
 Monaste-
 riorum vi-
 sitator sit.
 Steinfeldē
 ses etiā in
 Bohemiam
 ac Poloniā
 Colonias sibi
 Ordinis du-
 xere.
 Montis Syō
 & Teplen-
 se Monaste-
 ria in Bohe-
 mia.*

D 2

illis

ANNO
1126.

*Septem Archiepiscopus
Pragenses
continuos
Norbertina
suppeditavit familia.*

*Qua Monasteria patriar-
riat Abbatia montis
Syon.*

Qua Teplensis.

illis vt temporibus & subsequentibus, nō interrupta successionis serie, septem de familia Premonstratensi Ecclesia Pragensis viderit Archiepiscopus. Ex his autem duabus Abbatiis, perque hos fratres & illorum successores & alia Monasteria illo in tractu prognata fuere. Habet enim sub se Abbatia Montis Syon hæc Monasteria. *Brescam, Verinciam, Veconiam, Lucam, Gradus & Besock;* Teplensis autem habet sub se Monasteria *Siloense, Melonse, Lichonische* & alia quædam in vicina Moravia. Atque in his omnibus sana monasticæ disciplinæ obseruantia, pietatis & Religionis feruor, plurimarum spatio ætatum laudabiliter, & sine labe viguit, & ad ea vsque tempora perduravit, quò ferialis ille Hussiticus aper vineam Domini, dexteritate altissimi plantatam, depascere & Ecclesiæ Catholicæ, ductore Xisca bellum indicere coepit. In qua tam ampla & misera Ecclesiæ plaga, & Monasteriorum omnium quodammodo excisione, & hæc quoque eandem calamitatis & miseræ sortem subiære. Quo factum est, vt præclara quòdam Monasteria (vt ex ruderibus etiamnum liquet) vel cultoribus sint destituta, vel disciplinæ obseruantia ita elanguerint & tā frigidis obducta sint cineribus,
eorum

eorum vt vix vllum appareat vestigium.

Quare diuino & religioso excitus zelo Reuerend. P. ac Dominus *Ioannes Lohelius*, Abbas Monasterii Syon, talenti cō-crediti vocationis & officii sui memor, apud nos piis institit precibus, vt quibus olim pueritiæ lac præbuerimus, nunc vel solidiori cibo illos reficere ac refouere non dedignaremur. Eius itaque piis votis libenter annuentes, annis superioribus per tot terrarum tractus Sacerdotes tres, atque ad facilius introducendam disciplinæ formam vnâ Iuniores, siue Subdiaconos duos eò ablegauimus. Ad quorum aduentum Rudolphus II. Imperator huic monasterio Teplensis Monasterii bona, quod ab Hussitica vastatione necdum emerferat, adiecit & incorporauit. Hi autem nostri fratres bonum semen in terram bonam seminâtes, biennii spatio omnem disciplinæ & cæremoniarum vsum & rationem, insuper quæ sunt ordinis & statutorū Bohemis tradentes, tantum præstiterunt fructum, vt non solum hoc Monasterium optima disciplina, & boni nominis fama iam floreat, sed & eadem longè lateque per eundem R. Dominum Loëlium (vtpotè qui earum Regionum per Reuerendissimum Genera-